ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Ofros Activos no Circulantes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de

12,543,083.46

7,128,541.22
2,220,452 .50
1.510,933.84
-0.21
0.00
0.00

3,397,155.09
0.00
5,414,642.24
0.00
0.00

0.00

10,088,106.61
0.00

-4,679,462.69
1.413.00

4,485.32
0.00

87,995,251.67

88,016,734.49)
58,899,755.55
28,985,539.60)
130,877.99
0.00

0.00

561.35
0.00
-21,482,82
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

-21,482.82
0.00
0.00
0.00

90,693,155.24

89,179,517.14
59,862,798.37
29,185,879.91
130,838.85)
0.00

0.00

0.00]
0.00
1,513,638.10
0.00
0.00]

0.00

0.00
0.00

1,513,638.10
0.00
0.00
0.00

9,845,179.89)

5,965,758.57
1,257,409.68|
1,310,583.53
38.92|

0.00)

0.00

3,397,716.44
0.00
3,879,421.32|
0.00
0.00

0.00

10,088,106.61
0.00

-6,214,583.61)
1,413.00
4,485.32

0.00

-2,697,903.57

-1,162,782.65
-963,042.82
-200,340.31

39.13
0,00
0.00

561.35

0.00
-1,635,120.92
0.00

0.00]

0.00

0.00
0.00

-1,635,120.92
0.00
0.00)
0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Eslados F
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